Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatomis, bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d.,  sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 2.917.350,96 Eur (du milijonai devyni šimtai septyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt eurų, 96 ct);
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 2.411.033,85 Eur (du milijonai keturi šimtai vienuolika tūkstančių trisdešimt trys eurai, 85 ct);
1.3. 21 proc. PVM yra 506.317,11 Eur (penki šimtai šeši tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų, 11 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2. 
2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 2.343.689,76 Eur (du milijonai trys šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 76 ct);
2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 1.936.933,69 Eur (vienas milijonas devyni šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt trys eurai, 69 ct);
2.3. 21 proc. PVM yra 406.756,07 Eur (keturi šimtai šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 07 ct).
3. Šalys susitaria nekeisti Sutarties 12 punkte numatytos Sutarties vertės bei Sutarties 13 punkte numatytos papildomos sumos.
4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja 573.661,20 Eur (su PVM) suma. 
5.